
平成 20 年 2 月 

居宅介護支援事業所 各位 

地域包括支援センター 各位 

 

通所系サービス 定員変更のご案内 
  

医療法人社団誠道会  
  

謹啓 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび「デイサービスセンター菜の花」と「リハビリセンター

ｅ・ポイント」の一日の利用者様の定員を以下のように変更いたし

ました。地域介護の一助になるべく職員一丸となって努力してまい

ります。今後とも、ご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 
 

 
 

 

■ デイサービスセンター菜の花 （定員 3５名）  → （定員 30 名） 

 

■ リハビリセンター e・ポイント （定員 10 名）  → （定員 15 名） 

   
※ 変更日： 平成 20 年 1 月 1 日 

 


